АдминистрАция гOрOдА ЕвпАтOрии
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

о внесении изменеtlий в поста}Iовление администрации городаЕвпатории Республики Крым от 11.11.2022 N92587-п <<Об утверждениипорядка использования бюджетных ассигнований резервного фондаадмиIIисТрации города Евпатории Республ"*" trр",r>

В соответствиИ со статьей 81 Бюдх<етного кодекса Российской Федерации,ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКОНОМ ОТ 06.10.2003 NЪl31-ФЗ коб общих принципах оргаFIизацииместного самоупраВления в Российской Федерации>, Законом
-Республики

Крым от20,08,2014 лЬ 54-зрК коб основаХ местного самоуправления в Республике Крым>,ПОСТаНОВЛеНИеМ СОВеТа МИНистров Республики крым от 27,08.2014 м 295 ко порядкеиспользования бюджетных ассигнований резервной бо"дu Совета министров РеспубликиКрым>>' с изменеНиями, УсТавом муниципального образования городской округ ЕвпаторияРеспублики Крым, постановл.rr.м, администрации города Евпатории Республики Крым от20'10'2022 ЛЪ 2400-П <Об УТВеРЖДеНИИ ПОЛох(ения о порядке подготовки нормативFIыхправовыХ И правовыХ актоВ администрации города Ёuпurорr" Республики Крым>,администрация гороДаЕвпатории Республйки Крьш п о стан о в ля е т:

1, Внести изменения в постановление администрации города ЕвпаторииРеспублики Крым от |1,11.2022 Jф2587-п uОО-lru.рждении порядка использованиябюдrкетных ассигнований резервного фонда uоr"пrЁrрации города Евпатории РеспубликиКрым>, с иЗМеНенИями от 2а,11.202; йs;;,^'Ъr'zB, 12,2022 Jфз49з_п, от 27.05.2024Jф1300-п, от 18.07.2О24 Ns2О48-п, утвердив должностной'состав комиссии по вопросамвыделения бюдх<етньIх ассигнований из^резервно.о фо.rоu на непредвиденные расходы, несвязанные с предупреждением и ликвидацией чреЪвычайных ситуаций и последствийстихийных бедствий в новой редакции, согласно приложению.2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле)Itитразмещению на официальном портале Правитель"""u Ё""rrублики ItpbTM - http://rk.gov.ru вразделе: кМуниципальные образования>, ПоДраздел кЕвпатория>, а такх(е наофициальНом сайте муниципаJIьного образовани".о!'оо.пой округ Евпатория РеспубликиКрыМ - http://my-evp.ru в разделе KffoKyMeHTuru, пооfuiдел * кЩокументы администрации))в информационно-телекоммуникационной сети общего IIользов ания.з, Контроль за исполнеFIием настоящего постановления оставляю за собой.

lJ D9. dц.ц

Глава администрации города
Евпатории Республики Ёрur*

xnd"d/t-b

А.Ю.Юръев

инистрации
ики Крым

F,ryЁ" jl
ие/

инистрации
города Е
от 11.1 |.2022 NЪ2587-п, с изменениями

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
кOмиссии по вопросам выделения бюджетных ассигнований из резервнOго фонда

на непредвиденные расходы, не связанные с предупреждением и ликвидацией

чрезвычайriых ситуаций и последствий стихийных бедствий

Председатель комиссии - глава администрации города Евпатории Республики Крым

Заместитель председатеJIя комиссии:

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крьм

Руководитель аппарата администрации города Евпатории Республики Крым

Секретарь комиссии:

Главный специаJIист отдела стратегического и социально-экономического развития

управления экономического развития администрации города Евпатории Республики

Крым

члены комиссии:

I-Iачальник (заместитель наtIальника) департамента финансов администрации города

Евпатории Республики Крым

Начальник (заместитель начальника) департамента Труда и социальной защиты

населения администрации города Евпатории Республики Крым

Ifачальник (заместитель начальника) управления экономического разви,Iия

администрации l-орода Евпатории Республики Itрым

Ifачальник (заместитель начальника) управления по гражданской обороне и

общественной безопасности администрации города Евпатории Республики Крым

начальник (заместитель начальника) управления юридического обеспечения

администрации города Евпатории Республики Крым

начальник (заместитель начальника) допартамента городского хозяйства

администрации города Евпатории Республики Крым

FIачальtlик отдела городского строительства администрации города Евпатории

Реслублики Крым.